CASAVECCHIA CENTOMOGGIA
2013 CAMPANIA

$55.0

FUSO PRIMITIVO CALX 2019
APULIA $40.0

IPPOLITO 1845 CIRÒ RISERVA
RIPE DEL FALCO 2010 CALABRIA $85.0

IPPOLITO 1845 CIRÒ LIBER PATER
2018 CALABRIA $40.0

LIBRANDI VAL DI NETO MAGNO
MEGONIO 2015 CALABRIA $50.0

ENOTRIA ROSSO 106 CENTOSEI
2017 CALABRIA $35.0

ENOTRIA CIRÒ ROSSO 2017
CALABRIA $55.0

GULFI NERO D 'AVOLA
ROSSOJBLEO 2018 SICILIA $45.0

CANTINE EUROPA PERRICONE
EUGHENÈS 2018 SICILIA $40.0

TENUTA DELLE TERRE NERE
ETNA ROSSO CALDERARA
SOTTANA 2016 SICILIA

$95.0

OCCHIPINTI ROSSO SP68 2017